МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменений в Перечень рыбоводных участков
Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 11 ноября 2014 года № 1183 «Об утверждении Правил определения границ
береговых линий (границ водных объектов) и (или) границ частей водных
объектов, участков континентального шельфа Российской Федерации и
участков исключительной экономической зоны Российской Федерации,
признаваемых рыбоводными участками», руководствуясь статьей 21 Устава
Иркутской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень рыбоводных участков Иркутской области,

утвержденный приказом министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 9 июля 2015 года № 73-мпр «Об утверждении Перечня рыбоводных участков
Иркутской области» (далее - Перечень), следующие изменения:

1) дополнить Таблицу 2 Перечня строкой 6 согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

2) дополнить Перечень приложением 60 согласно приложению 2 к
настоящему приказу;

3) в строках 4, 5 Таблицы 2 Перечня слова «Совместное
водопользование, товарная аквакультура» изложить в следующей редакции
«Совместное водопользование, индустриальная аквакультура».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр сельского хозяйства
Иркутской области И.П. Сумароков

Приложение 1 к приказу министерства
сельского хозяйства Иркутской области
от « У^ » Л^^^ М^ года № А<

6. Участок
«Озеро
Белое»

Муниципальное
образование
«Качугский

район»

1 53.9998002371 105.4514651608 20,33 Совместное
водопользование,

товарная
аквакультура

Приложение
60 к

настоящему
Перечню

Вся акватория водного
объекта.2 53.9939728923 105.4442566145

3
53.9958311585 105.4511218967

»

Приложение 2 к приказу министерства

от «
сельского хозяйства Иркутской области
■^ » Л^^^Ч ЛМгода №/т^У^^^г

«Приложение 60
к Перечню рыбоводных участков Иркутской области

КАРТА-СХЕМА
рыбоводного участка Иркутской области

участок «Озеро Белое» (Качугский район, Иркутская область), площадь участка 20,33 га, периметр 2,3 км

Обозначение характерных
Каталог географ

ГС]
ических координат
К-2011

точек границ
X У

53.9998002371 105.4514651608

53.9939728923 105.4442566145

53.9958311585 105.4511218967

Масштаб 1 : 10000

Условные обозначения:
. 1 - обозначение поворотных точек границ образованного рыбоводного участка

- граница образованного рыбоводного участка Космоснимок Yandex

»

А*,